
НОВО АЙДА PC ЬК А РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

«к*  травня 2019 р. 1 Іовоайдар м *  894
Про затвердження плану роботи 
районної державної адміністрації на 
червень 2019 року

Відповідно до статті 44 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пункту 6 Регламенту Новоайдарської райдержадміністрації 
затвердженого розпорядженням голови райдержадміністрації від 30,06’.2010р. 
№ 227, пункту 3 розпорядження голови райдержадміністрації «Про
затвердження положення про організаційний відділ апарату Новоайдарської 
райдержадміністрації» від 29.12.2015р. № 514 зобов’язую:

1.Затвердити план роботи Новоайдарської районної державної 
адміністрації на червень місяць 2019 року (додасться).

2.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату райдержадміністрації Дедова О.О.

Голова В. СГРПСІ ІКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації » 

травня 2019 №

II Л А Н
роботи Новоайдарської районної державної адміністрації 

на червень 2019 року

Дата Зміст заходів Відповідальні

1 червня,субота - Заходи до Міжнародного дня захисту дітей Криїїна і .
-Участь делегації Новоайдарського району у заходах Новикова Т.
присвячених до Дня області Вишнякова М. 

А і іти по ва А.
-Проведення в районному краєзнавчому музеї виставки Антйпова А.
дитячих робіт з бісеру Божкова Г.
-Проведення виставки в районній бібліотеці до Антипова А.
Міжнародного дня захисту дітей Косова 1.
-Проведення спортивних змагань серед дітей; 
велопробіг, присвячений Дню захисту ді тей

Курта і .

2 червня, неділя
3 червня, понеділок -Проведення апаратної наради головою 

райдержадміністрації з заступниками та керівником
Сс|іі ієнко В.

апарату райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради заступником голови з 
соціально-гуманітарних питань з керівниками 
структурних підрозділів: відділ освіти, відділ культури, 
РЦСССДМ, сектор молоді та спорту, служба у справах

І ІовйкОва І .

дітей. ■ ■
-Проведення засідання комісії по призначенню Селін;! О.
соціальної допомоги окремим сім’ям, виходячи з їх
матеріального стану і конкретних обставин.
-Організація роботи спеціалізованого формування 
«Мобільного консультативного пункту», «Служби

> V

Магдич П.

соціальної підтримки сім’ї» на території селищної та
сільських рад.
-Участь районної команди в обласному турі 
Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної 
гри «Сокіл» на базі КЗ «Новоайдарська ОЗСШ»

Се діло в О. .

4 червня, вівторок -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.

Сергієнко В.

-Проведення апаратної наради керівником апарату з ДєДов О.
відділами апарату райдержадміністрації.
-Проведення засідання комісії з питань призначення СсдінаО.
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо 
переміщеним особам.
-Участь районної команди в обласному турі Селіхов О.
Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної 
гри «Сокіл» на базі КЗ «Новоайдарська ОЗСШ»



? червня,середа

6 червня,четвер

7 червня, п’ятниця

8 червня,субота

9 червня, неділя
10 червня, понеділок

11 червня, вівторок

12 червня,середа

-Проведення апаратної наради головою
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Прийом громадян головою райдержадміністрації. 
-Проведення соціально-профілактичної роботи з 
неповнолітніми та молоддю від 18 до 35 років, 
звільнених з місць позбавлення волі, засуджених до 
покарання без позбавлення волі, умовно засуджених або 
звільнених.
-Участь районної команди в обласному турі 
Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної 
гри «Сокіл» на базі КЗ «Новоайдарська ОЗСШ» 
-Проведення апаратної наради головою
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Прийом громадян заступником голови 
райдержадміністрації.
-Участь районної команди в обласному турі 
Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної 
гри «Сокіл» на базі КЗ «Новоайдарська ОЗСШ»

Сергіснко В.

Сергіснко В. 
Магдич 11.

-Проведення апаратної наради головою
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради керівником апарату з 
відділами апарату райдержадміністрації.
-Організація роботи спеціалізованого формування 
«Мобільного консультативного пункту», «Служби 
соціальної підтримки сім’ї» на території селищної та 
сільських рад.
-Участь районної команди в обласному турі 
Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної 
гри «Сокіл» па базі КЗ «Новоайдарська ОЗСШ»
-Участь команди Новоайдарського району державних 
службовців та посадових осіб місцевого самоврядування 
в Спартакіаді, п рисвя чені й Дню Конституції Украй і и

Селіхов О.

Сергіс нко В

Новикова І . 

Селіхов О.

Сергіснко В.

І Дедов О. 

Магдич 11.

! Селіхов О.

Вищнзкова М 
Курта І .

-Проведення апаратної наради головою
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради заступником голови з 
соціально-гуманітарних питань з керівниками
структурних підрозділів: відділ освіти, відділ культури, 
РЦСССДМ, сектор молоді та спорту, служба у справах 
дітей.
-Проведення засідання комісії по призначенню ;
соціальної допомоги окремим сім'ям, виходячи з їх І 
матеріального стану і конкретних обставин.

Сергіснко В.

Новикова Т.

-Проведення апаратної наради головою
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
а п а рату ра йдержадмін істрації.
-Проведення апаратної наради керівником апарату з 
відділами апарату райдержадміністрації.
-Проведення засідання комісії з питань призначення 
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо 
переміщеним особам.

-Проведення апаратної наради головою
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадмініетрації.

Селі на О.

Сергіснко В.

Дедов О. 

Селіна О.

Сергіснко В.



-Прийом громадян головою райдержадміністрації. Сергієнко В.
-Проведення розширеної апаратної наради: Дедов О.
1. Підготовка агроформувань району до збирання ранніх 
зернових та зернобобових культур.
2. Виконання заходів безпеки в місцях масового

Вишнякова М.

відпочинку людей на водних об'єктах.
3. Про стан роботи щодо соціального захисту дітей 
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування за 1 
півріччя 2019 року
-Проведення рейду «Сім’я і діти» з метою обстеження Кригіна 1.
родин, в яких мешкають діти під опікою/піклуванням, 
прийомні діти, або родин потенціальних опікунів, 
піклувальників та прийомних батьків, та родин, в яких 
мешкають діти, що перебувають в складних життєвих 
обставинах, та батьки неспроможні виконувати виховні 
функції м. Щастя
-Проведення соціально-профілактичної роботи з

.
. . .

Магдич П.’ .•
неповнолітніми та молоддю від 18 до 35 років, 
звільнених з місць позбавлення волі, засуджених до 
покарання без позбавлення волі, умовно засуджених або

■>'' ' '

звільнених.
-Відкриття районного туру Всеукраїнської дитячо- 
юнацької військово-патріотичної гри «Джура» у 
сосновому парку.

Селіхов •(). 
••

13 червня,четвер -Проведення апаратної наради головою Сергіснксг В. .
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації. -
-Прийом громадян заступником голови 
райдержадміністрації.

Новикова Г.

-Проведення районного туру Всеукраїнської дитячо- 
юнацької військово-патріотичної гри «Джура» у

Селіхов О.

сосновому парку.
14 червня, п’ятниця -Проведення апаратної наради головою Сергієнко В.

райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради керівником апарату з Дедов (•).
відділами апарату райдержадміністрації.
-Організація роботи спеціалізованого формування Магдич-Н.
«Мобільного консультативного пункту», «Служби . -  •

соціальної підтримки сім'ї» на території селищної та -
сільських рад.
-Проведення урочистих заходів до Дня медичного Антипова А.
працівника. Гречишкін Д.

Корж О. 
Су її рун О.

-Закриття районного туру Всеукраїнської дитячо- 
юнацької військово-патріотичної гри «Джура» у 
сосновому, парку.

Селіхов О.

15 червня,субота
16 червня, неділя Трійця
17 червня, понеділок
18 червня, вівторок -Проведення апаратної наради головою Сергієнко В;

райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради керівником апарату з Дедов О.
відділами апарату райдержадміністрації. ,• <
-Проведення засідання комісії з питань призначення Селіна 0.
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо
переміщеним особам.
-Проведення засідання експертної комісії Піддубна О



19 червня, середа -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.

Сергієнко В.

-Прийом громадян головою райдержадміністрації. Сергієнко В.
-Проведення соціально-профілактичної роботи з 
неповнолітніми та молоддю від 18 до 35 років.

Магдич 11.

звільнених з місць позбавлення волі, засуджених до
покарання без позбавлення волі, умовно засуджених або І  ■

звільнених.
-Проведення семінару з підготовки та проведенню 
збирання ранніх зернових та зернобобових культур. 
Дотримання техніки безпеки при збиранні ранніх

Суворов В.

зернових культур та сівби озимих під врожай 2019 року. 
-Проведення наради директорів шкіл «Про підготовку 
закладів освіти району до організованого початку 2019- 
2020 навчального року»

Селфхов О.

20 червня,четвер -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.

Сергієнко в:

г

-Прийом громадян заступником голови 1 ІоВикова І .
райдержадміністрації.
-Проведення рейду «Сім'я і діти» з метою обстеження Кригіна І .
родин, в яких мешкають діти під опікою/піклуванням. 
прийомні діти, або родин потенціальних опікунів, 
піклувальників та прийомних батьків, та родин, в яких
мешкають діти, що перебувають в складних життєвих
обставинах, та батьки неспроможні виконувати виховні 
функції с. Муратове
- Проведення в районній бібліотеці виставки -реквієм Антипова А.
«Тільки пам'ять не сивіє...» до Дня скорботи і 
вшанування пам’яті жертв війни в Україні.

Косова 1.

21 червня, п’ятниця -Проведення апаратної наради головою Сергієнко В.
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради керівником апарату з Дєдов О.
відділами апарату райдержадміністрації.
-Організація роботи спеціалізованого формування 
«Мобільного консультативного пункту», «Служби 
соціальної підтримки сім’ї» на території селищної та

Магдич Н;

сільських рад.
-Проведення заходів до Дня скорботи і вшанування 1 Іовикова Г.
пам’яті жертв війни. Вишнякова М 

Антипова А.
-Проведення в районній бібліотеці тематичного екскурсу Антипова А.
«Дорогами болю до перемоги» до Дня скорботи і 
вшанування пам’яті жертв Дру гої Світової війни

Косова 1.

22 червня,субота -Проведення в районному краєзнавчому музеї Антипова А.
інформаційної години, присвяченої Дню Дня скорботи і 
вшанування пам’яті жертв Другої Світової війни в 
Україні

Божкова Г.

23 червня, неділя День державної служби України
24 червня, понеділок -Проведення апаратної наради головою Сергієнко В.

райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради заступником голови з 
соціально-гуманітарних питань з керівниками

Новикова 1.

структурних підрозділів: відділ освіти, відділ культури. 
Р1ДСССДМ. сектор молоді та спорту, служба у справах 
дітей.
-Проведення засідання комісії по призначенню Селіна О.



ш
соціальної допомоги окремим сім’ям, виходячи з їх 
матеріального стану і конкретних обставин.
-Проведення супервізійної наради з питань якості 
ведення соціального обліку осіб/сімей СЖО.

Магдич 11.

25 червня, вівторок -Проведення апаратної наради головою Сергк'нко В.
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради керівником апарату з Де.ґов О.
відділами апарату райдержадміністрації.
-Проведення засідання комісії з питань призначення Седінд О.
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо
переміщеним особам.
-Проведення рейду «Сім’я і діти» з метою обстеження 
родин, в яких мешкають діти під опікою/піклуванням, 
прийомні діти, або родин потенціальних опікунів,

Кригіна Т .. .

піклувальників та прийомних батьків, та родин, в яких
мешкають діти, що перебувають в складних життєвих
обставинах, та батьки неспроможні виконувати виховні 
функції с. Трьохізбенка

* ‘ *

26 червня, середа -Проведення апаратної наради головою Сері ієнко В.
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
а 11 арату райдержад м і н істрації.
-Прийом громадян головою райдержадміністрації. Сергісцко В.
-Засідання районної комісії з питань захис ту прав дитини Крргіїїа Г.
-Проведення соціально-профілактичної роботи з 
неповнолітніми та молоддю від 18 до 35 років, 
звільнених з місць позбавлення волі, засуджених до 
покарання без позбавлення волі, умовно засуджених або

Магдич 1 Г 

*
звільнених.

27 червня,четвер -Проведення апаратної наради головою Серг ієн ко В.
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Прийом громадян заступником голови 
райдержадміністрації.

Новикова Т.

- Засідання колегії райдержадміністрації: ДєдовО.
І.Про організоване закінчення 2018-2019 навчального 
року та підготовку до нового 2019-2020 навчального 
року в Новоайдарському районі.
2.1 Іро підсумки роботи зі зверненнями громадян за 1 
півріччя 2019 року.
З.Про виконання делегованих повноважень у сфері

Вишнякова М

цивільного захисту населення селищною та сільськими •
радами.
-Проведення урочистих заходів присвячених Дню Новикова Т.
державної служби та Дню Конституції України Вишнякова VI

* .

Антипова А.
• Тіхагюв О.

-Проведення в районному краєзнавчому музеї міні- Антипова fA.
експозиції до Дня Конституції України Божкова 1 .

28 червня, п’ятниця День Конституції України
29 червня,субота
ЗО червня, неділя -Проведення святкових заходів до Дня молоді Антипова А. 

ТіхановО.

Начальник організаційного відділу 
апарату райдержадміністрації . VI. Вишнякова


